
1

DODATEK č.2 ke Smlouvě o dílo č. 10/2018/HIO 
uzavřené dne 30.5.2018

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se 
bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník 

v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem:    Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
IČ:                00260177
DIČ:             CZ00260177
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Bc. Karel Lukeš, starosta města, tel: +420 374801101, e-mail: starosta@mustribro.cz
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin Záhoř, místostarosta města, tel: +420 374801102, e-mail: zahor@mustribro.cz
XXXXXX, technický dozor investora, tel: XXXXXX, e-mail: XXXXXX

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: KKP stavební s.r.o.

Se sídlem:    XXXXXX, 393 01 Pelhřimov
IČ:                26055236
DIČ:            CZ26055236
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
XXXXXX, ředitel, tel: XXXXXX, e-mail: XXXXXX
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
XXXXXX, ředitel, tel: XXXXXX
e-mail: XXXXXX
hlavní stavbyvedoucí:
XXXXXXX, tel: XXXXXX, e-mail: XXXXXX
vedením stavby pověřen:
XXXXXX, tel: XXXXXX, e-mail:  XXXXXX

bankovní spojení: Fio banka a.s.
číslo účtu: XXXXXX

/dále jen zhotovitel/

mailto:starosta@mustribro.cz
mailto:zahor@mustribro.cz


2

I.

Tímto dodatkem č.2 se mění smlouva o dílo č. 10/2018/HIO uzavřená mezi smluvními stranami na 
předmět díla „Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové zóně ve Stříbře, II. etapa“     
se mění termíny plnění a cena díla.

II.
II. Termín a místo plnění 

Dokončení stavebních prací:
Stavební objekt
B1 – Rekonstrukce komunikací do 30.10.2018
B2 – Voda, kanalizace do 30.10.2018
B3 – Elektro do 30.10.2018
B5 – Stavební objekty – schodiště, štola, demolice skladu do 30.10.2018
B8 – Drobné architektonické prvky a mobiliář do   8.10.2018
B9 – Vegetační úpravy do 15.11.2018

Předání a převzetí díla:        
nejpozději do 15.11.2018, včetně předání všech dokladů nutných ke kolaudačnímu řízení, 
zhotovitel poskytne plnou součinnost při kolaudaci včetně účasti při kolaudačním řízení        

III.
III. Cena za Dílo 

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou 
dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací:

Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH

Cena dle SoD 10 690 693,63 2 245 045,66 12 935 739,29

Změna ceny - 300 225,53 - 63 047,36 - 363 272,89

Cena dle dodatku č.2 10 390 468,10 2 181 998,30 12 572 466,40

Cena za DÍLO vychází z ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu a obsahuje všechny 
náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady související s umístěním stavby, 
zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek zadávací 
dokumentace. Položkový rozpočet je přílohou tohoto Dodatku č.1. 



3

IV.

Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek ke smlouvě o dílo podepsat a 
k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby, dále prohlašují, že si jej před podpisem přečetli a 
projevují svými podpisy souhlas s celým jeho obsahem. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu zástupci 
smluvních stran.

Ve Stříbře dne:                                                                  V Pelhřimově dne:

___________________                                                     ____________________
Bc. Karel Lukeš                                                                 XXXXXX
starosta města                                                                    ředitel
(objednatel)                                                                        (zhotovitele)

Příloha č.1: položkový rozpočet
Příloha č.2: změnové listy č. 1,2,3


